[image: 1]
АДМИНИСТРАЦИЯ
МЫШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. М ы ш к и н

	от
	«
	 06
	»
	      04
	2015 г.
	№
	 220

О признании утратившими силу отдельных постановлений
Администрации Мышкинского муниципального района

           В соответствии с федеральными законами Российской Федерации  от 02.05.2006г. № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» в целях приведения нормативных правовых актов Администрации Мышкинского муниципального района в соответствии с действующим законодательством,
 АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу постановления Администрации Мышкинского муниципального района:
- от 24.02.2010г. №  88 «Об административном регламенте рассмотрения обращений граждан в администрацию Мышкинского муниципального района»;
- от 23.12.2010г. № 1148 «О внесении дополнений в постановление администрации Мышкинского муниципального района от 24.02.2010г. № 88 «Об Административном регламенте рассмотрения обращений граждан в администрацию Мышкинского муниципального района»;
- от 17.06.2011г. № 501 «О внесении изменений в постановление администрации Мышкинского муниципального района от 24.02.2010г. № 88 «Об Административном регламенте рассмотрения обращений граждан в администрацию Мышкинского муниципального района»;
- от 01.07.2013г. № 580 «О внесении изменений в постановление администрации Мышкинского муниципального района от 24.02.2010г. № 88 «Об Административном регламенте рассмотрения обращений граждан в администрацию Мышкинского муниципального района».
1. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы администрации Мышкинского муниципального района О.В. Минаеву.
1. Опубликовать настоящее постановление в газете «Волжские зори» и разместить на официальном сайте Администрации Мышкинского муниципального района.
1. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава Мышкинского муниципального района 	                                      А.Г. Курицин

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg